
 
 

ZARZĄDZENIE NR 78/2025 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024
 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 383 506,62 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 383 506,62 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 79 729 070,02 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 63 236 469,70 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 16 492 600,32 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 23 611,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 23 611,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 407 117,62 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 407 117,62 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 82 845 496,92 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 56 400 546,28 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 444 950,64 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 6640



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6640



Dział Rozdział

1 2

010

855

10 581,550,00

3 363,00421,00

421,00 2 793 500,00

383 085,62 383 085,62

0,00 0,00

bieżące razem: 62 852 963,08 0,00 383 506,62 63 236 469,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 581,55 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 942,00 0,00

Rodzina 2 793 079,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 0,00 383 085,62 385 585,62

3 4 5 6 7 8

Wykaz zmian w Planie Dochodów budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6640



4 477 456,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 477 456,06 0,00 0,00

79 729 070,02383 506,62

0,00 4 466 874,51

0,00 16 492 600,32

Ogółem: 79 345 563,40 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 466 874,51 0,00

majątkowe razem: 16 492 600,32 0,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6640



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 935 169,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 923 069,00 9 923 069,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 085,62 383 085,62 383 085,62 4 039,88 379 045,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 318 254,62 395 185,62 395 185,62 4 039,88 391 145,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 923 069,00 9 923 069,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 085,62 383 085,62 383 085,62 4 039,88 379 045,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 085,62 386 085,62 386 085,62 4 039,88 382 045,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 200,00 353 200,00 353 200,00 22 000,00 331 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 600,00 -20 600,00 -20 600,00 0,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 200,00 353 200,00 353 200,00 42 600,00 310 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 000,00 352 000,00 352 000,00 22 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 600,00 -20 600,00 -20 600,00 0,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 000,00 352 000,00 352 000,00 42 600,00 309 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 870,00 43 870,00 35 130,00 22 749,00 12 381,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 011,00 -3 011,00 -3 011,00 0,00 -3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 011,00 3 011,00 3 011,00 3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 870,00 43 870,00 35 130,00 25 760,00 9 370,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 790,00 29 790,00 29 790,00 18 679,00 11 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 011,00 -3 011,00 -3 011,00 0,00 -3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 011,00 3 011,00 3 011,00 3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 790,00 29 790,00 29 790,00 21 690,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 018 579,00 3 018 579,00 405 978,00 369 145,00 36 833,00 0,00 2 612 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,00 421,00 12,00 0,00 12,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 019 000,00 3 019 000,00 405 990,00 369 145,00 36 845,00 0,00 2 613 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 711 837,00 2 711 837,00 318 036,00 308 500,00 9 536,00 0,00 2 393 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,00 421,00 12,00 0,00 12,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712 258,00 2 712 258,00 318 048,00 308 500,00 9 548,00 0,00 2 394 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 461 990,30 56 017 039,66 45 764 388,66 30 200 487,13 15 563 901,53 3 061 960,00 4 879 823,00 787 188,00 0,00 1 523 680,00 26 444 950,64 26 444 950,64 0,00

-23 611,00 -23 611,00 -23 611,00 0,00 -23 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 117,62 407 117,62 406 708,62 27 650,88 379 057,74 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 845 496,92 56 400 546,28 46 147 486,28 30 228 138,01 15 919 348,27 3 061 960,00 4 880 232,00 787 188,00 0,00 1 523 680,00 26 444 950,64 26 444 950,64 0,00po zmianach 5 303 965,41 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 303 965,41 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

po zmianach

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

855

75107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

710

751

71004

01095

010

1

przed zmianą

Działalność usługowa

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

z tego:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6640



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 383 085,62

Pozostała działalność 0,00 383 085,62

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 383 085,62

855 Rodzina 2 729 779,00 2 730 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 704 337,00 2 704 758,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 942,00 3 363,00

3 257 898,93 3 641 405,55Razem:

2100 421,00

383 506,62

85502

01095

421,00

421,00

383 085,62

2010 383 085,62

383 085,62

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w roku 2025

Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 78/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6640



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 085,62 383 085,62 383 085,62 4 039,88 379 045,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 085,62 383 085,62 383 085,62 4 039,88 379 045,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 085,62 383 085,62 383 085,62 4 039,88 379 045,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 085,62 383 085,62 383 085,62 4 039,88 379 045,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 870,00 43 870,00 35 130,00 22 749,00 12 381,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 011,00 -3 011,00 -3 011,00 0,00 -3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 011,00 3 011,00 3 011,00 3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 870,00 43 870,00 35 130,00 25 760,00 9 370,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 790,00 29 790,00 29 790,00 18 679,00 11 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 011,00 -3 011,00 -3 011,00 0,00 -3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 011,00 3 011,00 3 011,00 3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 790,00 29 790,00 29 790,00 21 690,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 729 779,00 2 729 779,00 335 978,00 309 145,00 26 833,00 0,00 2 393 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,00 421,00 12,00 0,00 12,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730 200,00 2 730 200,00 335 990,00 309 145,00 26 845,00 0,00 2 394 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704 337,00 2 704 337,00 310 536,00 308 500,00 2 036,00 0,00 2 393 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,00 421,00 12,00 0,00 12,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704 758,00 2 704 758,00 310 548,00 308 500,00 2 048,00 0,00 2 394 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 257 898,93 3 257 898,93 855 357,93 508 354,13 347 003,80 0,00 2 402 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 011,00 -3 011,00 -3 011,00 0,00 -3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 517,62 386 517,62 386 108,62 7 050,88 379 057,74 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 641 405,55 3 641 405,55 1 238 455,55 515 405,01 723 050,54 0,00 2 402 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

po zmianach

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

855

75107

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

19

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

010

751

01095

1

po zmianach

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 78/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6640


	ZARZĄDZENIE NR 78/2025 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-18T11:58:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




